[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО ОЛАСЕ КУНДЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

56 сессия                                                          от «  21  »  марта         2019 г.

третьего созыва                                                          № 238

О проведенной работе за 2018 год на территории городского поселения Советский участковыми уполномоченными полиции МО МВД России «Советский»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011г. № 3-ФЗ «О полиции», заслушав и обсудив отчет, начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Советский»  Липатникова А.В., Собрание депутатов городского поселения Советский   р е ш и л о:

1. Отчет начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Советский» «О проведенной работе за 2018 год на территории городского поселения Советский участковыми уполномоченными полиции МО МВД России «Советский» принять к сведению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

городского поселения Советский                                  Н.И. Павлова